O finansowaniu przez gminę decyduje kolejność zgłoszeń. 

Rozdział II 

§ 14. Finansowanie zadań programu. 

1. Program realizowany będzie z budżetu Gminy Rybno. Na realizację Programu w 2025 roku Gmina Rybno przeznaczyła w 

budżecie środki finansowe w wysokości 57 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy, 00/100) w tym:  

1) Opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku, usługa odławiania i transportu 

bezdomnych zwierząt, przygotowanie zwierząt do adopcji.- 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych), w tym usługi 

weterynaryjne  dla zwierząt ze schroniska w zakresie: 

a) Wyłapanie zwierzęcia i transport do schroniska (jedno zwierzę) 260,00- zł brutto; 

b) Wyłapanie zwierzęcia i transport do schroniska (więcej niż jednego zwierzęcia):

[...]

tysiąc, 00/100), którymi do odjazdu do schroniska zajmują się pracownicy gminni; 

11)  Na zabezpieczenie warunków przebywania bezdomnych zwierząt zanim znajdą właściciela lub trafią do schroniska  

5 000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy złoty, 00/100); 

12)  Dodatkowo zabezpieczono 11 000,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy złoty) na inne usługi dotyczące zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rybno (np. sterylizacja, utylizacja ślepych miotów, transport i opieka zwierząt 

gospodarskich). 

2. W zakresie dotyczącym zwierząt gospodarskich niezbędne koszty, w szczególności koszty bytowania zwierząt , pokrywane